

# #jokapäiväinenleipä

**LÖYTÖTORI** *Helmi*  
Lähimmäisen palvelua  
lähellä ja kaukana

Löytötori Helmi haastaa sinut mukaan tekemään hyvää!

Kulunut vuosi on ollut poikkeuksellinen ja monelta osin hyvin haastavakin. Olemme joutuneet sopeutumaan sosiaalisen kanssakäymisen rajoituksiin ja moni on kärsinyt myös taloudellisesti. Tämä sama koskee erityisen voimakkaasti myös niitä maailman alueita, joilla olosuhteet ovat jo ennestään vaikeat, lähes mahdottomat.



Löytötori Helmen mottona on palvella lähimmäisiä lähellä ja kaukana. Nyt olemme Varkaudessa käynnistämässä erityistä kampanjaa, jonka tarkoituksena on kerätä varoja Kenian Kyusossa tehtävään avustustyöhön. Kampanjan suojelijana toimii kansanedustaja Matti Semi.

Kyuso valikoitui avustuskohdeksi yhtäältä sen vaikean tilanteen vuoksi ja toisaalta sen takia, että meillä on siellä luotettava paikallinen yhteistyökumppani, jonka kanssa olemme tehneet työtä jo 25 vuoden ajan. Apu menee siis perille suoraan juuri niille, jotka sitä eniten tarvitsevat. Kyuson alueella on monia haasteita. Alue on kuivaa ja sitä vaivaa krooninen vesipula sekä sen aiheuttama nälänhätä. Tänä vuonna erityisen uhan ovat muodostaneet valtavat aavikkosirkkaparvet, jotka ovat paikoitellen tuhonneet koko sadon sekä murtaneet alueelle uhaten tuleviakin satoja. Toinen akuutti ongelma on tietysti koronaviruspandemia, minkä mukanaan tuomat rajoitukset ovat erityisesti iskeneet ns. päivätyöläisiin. Heidän ”työsopimuksensa” on voimassa päivän kerrallaan eli aamulla he odottelevat tarjolla olevia töitä, ja päivän päätteeksi saavat pienen palkkansa. Nyt töitä ei ole voinut tehdä.

Kampanjan ydin on hieman modernisoitu taksvärkki, jossa jokainen voi ilmoittaa työsuorituksesta, jonka on valmis lahjoittamaan tai ostamaan ja näin kartuttaa varojen karttumista. Mutta osallistumisen tavoissa vain mielikuvitus on rajana! Mitä sellaista sinä tai yhteisösi osaatte ja pystytte, että siitä voisi olla apua nälkää näkevien auttamisessa?

Ota yhteyttä, niin mietitään yhdessä!

Jukka Hartikainen  
041 4354576  
hartikainenjukka@hotmail.com

  Löytötori Helmi  
#jokapäiväinenleipä

Pienkeräyslupan nro: RA/2020/787  
Luvan haltija: Varkauden helluntaiseurakunta  
Kohde: Humanitääriavustustyö ja  
koulutuskeskus Keniassa  
(Full Gospel churches of Kenya Kyuso)

